

# **BG Andersen Holding ApS**

**Drastrup Hedevej 3, 9200 Aalborg SV**

**CVR-nr. 28 66 94 53**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

---

**Bent Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BG Andersen Holding ApS  
Drastrup Hedevej 3  
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 28 66 94 53

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

**Direktion**

Bent Andersen

**Revision**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom, værdipapirer og lignende.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -31.105 kr. mod -25.708 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.964 kr. mod 4.778.565 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.105</b>	<b>-25.708</b>
2 Personaleomkostninger	-372.366	-370.793
<b>Driftsresultat</b>	<b>-403.471</b>	<b>-396.501</b>
Andre finansielle indtægter	440.275	5.974.395
3 Øvrige finansielle omkostninger	-65.191	-345.205
<b>Resultat før skat</b>	<b>-28.387</b>	<b>5.232.689</b>
Skat af årets resultat	59.351	-454.124
<b>Årets resultat</b>	<b>30.964</b>	<b>4.778.565</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	450.000
Overføres til overført resultat	0	4.328.565
Disponeret fra overført resultat	-419.036	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>30.964</b>	<b>4.778.565</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	127.698	591.250
Udsudte skatteaktiver	59.351	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.706	40.572
Andre tilgodehavender	805.116	805.116
Tilgodehavender i alt	<u>1.017.871</u>	<u>1.436.938</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.687.195	19.030.594
Værdipapirer i alt	<u>18.687.195</u>	<u>19.030.594</u>
Likvide beholdninger	<u>27.658</u>	<u>108.440</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.732.724</u></b>	<b><u>20.575.972</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.732.724</u></b>	<b><u>20.575.972</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	187.500	187.500
Overført resultat	16.858.002	17.277.038
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	450.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.495.502</b>	<b>17.914.538</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.114	10.116
Selskabsskat	0	454.124
Anden gæld	2.227.108	2.197.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.237.222	2.661.434
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.237.222</b>	<b>2.661.434</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.732.724</b>	<b>20.575.972</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	187.500	12.948.473	450.000	13.585.973
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.328.565</u>	<u>450.000</u>	<u>4.778.565</u>
Egenkapital 1. januar 2022	187.500	17.277.038	450.000	17.914.538
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-419.036</u>	<u>450.000</u>	<u>30.964</u>
	<b><u>187.500</u></b>	<b><u>16.858.002</u></b>	<b><u>450.000</u></b>	<b><u>17.495.502</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		
Dagsværdi 31. december 2022	3.880.424	14.806.771
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-93.487</u>	<u>241.390</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	361.707	360.507
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.659</u>	<u>10.286</u>
	<b><u>372.366</u></b>	<b><u>370.793</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>65.191</u>	<u>345.205</u>
	<b><u>65.191</u></b>	<b><u>345.205</u></b>

#### **4. Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bent G. Andersen Holding ApS, CVR-nr. 36 95 43 45, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

#### **4. Eventualposter (fortsat)**

##### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
